Verum
 Bellum
 Sic mo
 Bello f
 Cœno
 Non ir
 Est ite
 Spreta
 Rellig
 Plena
 Cædib
 Falceq;
 Grami
 Sæpiu
 Exitia
 Odit N
 Cunct
 Vitanc
 Se iact
 Sectan
 Et pac
 Sæpe f
 Agmi
 Cuius
 Ut de i
 Sunt pa

Verum ut ne lassem te singula commemorando,
Bellum etiam felix ut uitæ est unica pestis,
Sic morum exitium est, sic est sentina malorum.
Bello squalescunt agri, monachiq; fugantur
Cœnobijs, bello Aonides sophiæq; silescunt.
Non importantur merces, prædonibus omne
Est iter infestum, sunt leges iuraq; muta,
Spreta iacet pietas, raptor latroq; triumphat,
Religio friget: sunt omnia plena tumultu,
Plena minis, lachrymis, ira, uiolentia, & atris
Cædibus, infrædens mors pallida guttura pâdit,
Falceq; bellacum iuuenum sic licia rumpit,
Gramina fœniseca ut uiridanti demetit aruo.
Sæpius hæc Dauid prudenti mente reuoluens
Exitia & pestes uitæ morumq; proborum,
Odit Mauortem cacodæmone peius atroci,
Cunctis affirmans illum mortalibus esse
Vitandum, sed præcipue his qui nomine Christi
Se iactant, & qui illius documenta fidemq;
Sectantur, qui discipulis pacem dedit unam,
Et pacem liquit, sancto quoq; nomine pacis
Sæpe salutauit: quo nato, cælica pacem
Agmina cantarunt, florebat terraq; pace.
Cuius & in pace est factus locus, ipse propheta
Ut de illo dixit, quid pluribus? omnia plena
Sunt pace illius documenta flagrantia sancta:

Et nos post tantos monitus, documentaq; tanta,
Ceritis similes, Martem spirabimus unum?
Mutuo stringentes fraterna in uiscera ferrum?
Quis deus est unus, quis est præceptor & unus,
Quis caput est unum, qui corporis unius omnes
Membra sumus, quis est & uitæ spiritus unus,
Quos tenet una domus, nimirum ecclesia, quiq;
Sanguine mundari sumus uno, & fonte renati
Vno, quos panis fouet unus, spes fouet una,
Qui contra mundum, contra lemuresq; malignos
Communes hostes pugnamus sub duce codem.
Quæso, quis uinclis, quis tot connexibus unos,
Ad rabiem tantam redigat, maniamq; ferocem,
Mutuo confodiant ut se mucrone minaci?
His actus causis Dauid, sacræ ocia pacis
Sic coluit, sic Thraicios Geticosq; tumultus
Horruit. ac igitur sicut sub principe tali
Florebant urbes, reuirebant pingua prata,
Sic illo astriferos lœtanti mente penates
Inuisente, Diœcesis concussa dolore est
Insolito, immani & crudeli tabe peresa est.
Insolabilibus quæ tunc sic questibus auras
Impleuit, sicut te facto principe plaudit,
Lætitiaq; suas iactat super æthera uoces,
Haud ignara nouum Dauida in te sibi natum,
Atq; sciens certo, quod sicut non sibi Dauid,

Scipiac
Propo
Sic tu
AL
t
Q
Cuiq;
Obui
Cleru
Exped
Horri
Gesta
Nimir
Istius.
Primo
Ducto
Alma
Est cor
Quisq;
Officie
Egregi
Atq; ui
Quande
Colloq;